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ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O
KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI,
ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I ZAKŁADY REASEKURACJI

Nagłówek sprawozdania finansowego
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2021-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2021-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: 2022-04-29

KodSprawozdania: SprFinJednostkaInnaWZlotych ( kodSystemowy: SFJINZ (1) wersjaSchemy: 1-2 )

WariantSprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy: MOONLIT SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba

Województwo: MAŁOPOLSKIE

Powiat: KRAKÓW

Gmina: KRAKÓW

Miejscowość: KRAKÓW

Adres

Adres

Kraj: PL

Województwo: MAŁOPOLSKIE

Powiat: KRAKÓW

Gmina: KRAKÓW

Nazwa ulicy: ŁOBZOWSKA

Numer budynku: 16

Numer lokalu: 9

Nazwa miejscowości: KRAKÓW

Kod pocztowy: 31-140

Nazwa urzędu pocztowego: KRAKÓW

Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD: 5821Z (DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE GIER KOMPUTEROWYCH)

KodPKD: 6201Z (DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM)

Identyfikator podatkowy NIP: 9452185161
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Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.: 0000718186

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Od: 2021-01-01

Do: 2021-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki
organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie;
false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych
false

Założenie kontynuacji działalnności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości
true

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak
okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na
zagrożenie kontynuowania działalności
false

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności
Opis szczegółowy okoliczonościw wskazujacych na zagrożenie w kontynowaniu działalności został przedstawiony w
sprawozdaniu z działaności zarzadu za okres od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 rok.

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),
Wartości niematerialne i prawne to prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania oprzewidywanym
okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki. Wycenia się je
według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych,pomniejszonych o skumulowane odpisy
umorzeniowe oraz o dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Za wartości niematerialne i prawne uznaje się
w szczególności:- koszty prac rozwojowych zakończonych pozytywnym wynikiem, który zostanie wykorzystany do
produkcji,- nabytą wartość firmy,- autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje,- prawa do
wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych,- know-how.Wartości niematerialne i prawne
amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznejużyteczności.Wartości niematerialne i prawe
o jednostkowej wartości nieprzekraczającej 10 000 zł w dniu przyjęcia do użytkowania- podatkowo jednorazowe
spisanie w koszty amortyzacji.W przypadku braku możliwości wiarygodnego oszacowania okresu ekonomicznej
użyteczności rezultatów pracrozwojowych/wartości firmy okres dokonywania odpisów amortyzacyjnych nie
przekracza 5 lat.Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi o przewidywanym okresie użyteczności
dłuższym niż rok,kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby Jednostki. Wyceniane są w cenie nabycia
lub koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny składników majątku), pomniejszonych
oskumulowane umorzenie, a także o dokonane odpisy z tytułu utraty wartości.Cena nabycia i koszt wytworzenia
środków trwałych obejmuje ogół kosztów poniesionych przez jednostkę za okresbudowy, montażu, przystosowania i
ulepszenia do dnia przyjęcia do używania.Do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych zalicza się koszty
obsługi zobowiązań zaciągniętych w celuich finansowania i związane z nimi różnice kursowe. Koszty obsługi
pomniejsza się o uzyskane przychody z nimzwiązane. Zgodnie z ustawą o rachunkowości wartość początkowa i
dotychczas dokonane od środków trwałych odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) mogą na podstawie odrębnych
przepisów ulegać aktualizacji wyceny. Ustalona wwyniku aktualizacji wyceny wartość księgowa ne�o środka trwałego
nie powinna być wyższa od realnej wartości, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest
ekonomicznie uzasadnione. Ostatnia aktualizacja wyceny środków trwałych została przeprowadzona przy użyciu
stawek określonych przez prezesa GUS nadzień 1 stycznia 1995 roku. Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia
lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie,
rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu
ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową. Dla celów podatkowych Jednostka
stosuje stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku opodatku dochodowym od osób
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prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów. Składniki majątku o
przewidywanym okresie użytkowania nieprzekraczającym jednego roku lub wartości początkowej nieprzekraczającej
10 000 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania.Środki trwałe
umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w
okresie odpowiadającym szacowanemu
okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów
pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o dokonane odpisy z
tytułu trwałej utraty wartości. Do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie zalicza się
koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe. Koszty obsługi
pomniejsza się o uzyskane przychody z nim związane. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według
cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży ne�o na dzień bilansowy. Poszczególne
grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób: Materiały cena zakupu Półprodukty i produkty w toku koszt
wytworzenia Produkty gotowe koszt wytworzenia Towary cena zakupu Do kosztów wytworzenia produktu nie zalicza
się kosztów:- wynikających z niewykorzystanych zdolności produkcyjnych i strat produkcyjnych,- ogólnego zarządu,
niezwiązanych z doprowadzaniem produktu do postaci i miejsca, w jakich się znajduje na dzień wyceny,-
magazynowania wyrobów gotowych i półproduktów, chyba że poniesienie tych kosztów jest niezbędne w procesie
produkcji,- sprzedaży produktów. W sytuacjach uzasadnionych niezbędnym przygotowaniem towaru lub produktu do
sprzedaży bądź długim okresem wytwarzania produktu, cenę nabycia lub koszt wytworzenia zwiększa się o koszty
obsługi zobowiązań zaciągniętych wcelu finansowania zapasu towarów lub produktów w okresie ich przygotowania do
sprzedaży bądź wytworzenia i związanych z nimi różnic kursowych, pomniejszone o przychody z tego tytułu. Odpisy
aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości
lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży ne�o możliwych do uzyskania pomniejszają
wartość pozycji w bilansie i zalicza się je do pozostałych kosztów operacyjnych. Stosowane metody rozchodu:-
przyjmując, że rozchód składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach (kosztach) tych składników aktywów, które
jednostka najwcześniej nabyła (wytworzyła), Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem
zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu oodpisy arktualizujące). Należności wyrażone w walutach obcych wycenia
się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy
Bank Polski. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie
zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych
przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia
środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie
tychkosztów). Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.Wyrażone w walutach obcych wycenia się na
dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank
Polski. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych
okresów sprawozdawczych i ich wartość przekracza 1000 zł.W tej pozycji ujmowana jest nadwyżka przychodów
zarachowanych nad zafakturowanymi z tytułu realizacji kontraktów długoterminowych. Należne wpłaty na kapitał
podstawowy to zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe. Ujmowane są według wartości określonej w
umowie lub s
tatucie.Udziały lub akcje własne to nabyte aktywa od udziałowców/akcjonariuszy w celu ich umorzenia bądź zbycia.
Ujmujesię je w księgach w cenie nabycia.Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości
nominalnej według ich rodzajów i zasadokreślonych przepisami umowy spółk. Kapitał zakładowy spółki kapitałowej
wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym. Kapitał zapasowy tworzony jest z
podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraznadwyżki wartości emisyjnej akcji
powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała część kosztów emisji zaliczana jest do
kosztów finansowych. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów jest to kapitał powstały jako
skutek aktualizacji wyceny aktywów trwałych, a ostatnia aktualizacja przeprowadzona była na dzień 1 stycznia 1995
roku. W przypadku zbycia lub likwidacji składnika majątku odpowiednia część kapitału rezerwowego z aktualizacji
wyceny jest przenoszona na kapitał zapasowy. Odpis z tytułu trwałej utraty wartości aktywów trwałych, który
uprzednio podlegał aktualizacji wyceny, pomniejsza kapitał z aktualizacji do wysokości części kapitału, która dotyczy
tego składnika majątku trwałego. Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny zwiększają również skutki
przeszacowania inwestycji zaliczonychdo aktywów trwałych powodujące wzrost ich wartości do poziomu cen
rynkowych. Kapitał (fundusz) z aktualizacjiwyceny zmniejszają, do wysokości kwoty, o którą podwyższono z tego
tytułu kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny,skutki obniżenia wartości inwestycji uprzednio przeszacowanej, jeżeli
kwota różnicy z przeszacowania nie była rozliczona do dnia wyceny. Skutki obniżenia wartości inwestycji w części
przekraczającej utworzoną uprzednio część kapitału z aktualizacji zalicza się w koszty finansowe okresu
sprawozdawczego. Rezerwy to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Rezerwy tworzy
się zgodnie zobowiązkiem prawnym lub zwyczajowo oczekiwanym obowiązkiem handlowym, to jest wtedy, gdy
występuje na tyle duże prawdopodobieństwo, że zajdzie konieczność wywiązania się jednostki z ciążącego na niej
obowiązku, a koszty lub straty wymagające poniesienia dla wywiązania się z tego obowiązku są na tyle znaczące, że
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ich nieuwzględnienie w wyniku finansowym tego okresu, w którym obowiązek powstał, spowodowałoby istotne
zniekształcenie obrazu sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego jednostki. Rezerwy zalicza się
odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych, zależnie od okoliczności, z którymi
przyszłe zobowiązania się wiążą. Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z
wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne
aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości godziwej. Jeżeli
termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z
tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako
krótkoterminowe.Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na
ten dzień średnimkursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące
zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpo
wiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach
odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków
trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych. Inne rozliczenia międzyokresowea) Rozliczenia międzyokresowe
kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres
sprawozdawczy. Rozliczenia międzyokresowe przychodów bierne dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności
obejmują wszczególności:- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń,
których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych. Zaliczki otrzymane na dostawy Jednostka
prezentuje w bilansie w "Zobowiązaniach krótkoterminowych wobecpozostałych jednostek - zaliczki otrzymane na
dostawy. Wycena transakcji w walutach obcych Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w
księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie faktycznie zastosowanym w tym dniu,
wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań;
średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku
zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w pkt 1, a także
wprzypadku pozostałych operacji. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych: składniki aktywów (z
wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności) i pasywów - po
obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez NarodowyBank Polski, z
zastrzeżeniem pkt 2;2) gotówkę znajdującą się w jednostkach prowadzących kupno i sprzedaż walut obcych - po
kursie, po którym nastąpiłjej zakup, jednak w wysokości nie wyższej od średniego kursu ogłoszonego na dzień wyceny
dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące pozostałych aktywów i pasywów
wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach
obcych zalicza się do przychodów i kosztówfinansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do kosztu wytworzenia
produktu lub ceny nabycia towaru, a takżeceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych
w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

ustalenia wyniku finansowego
Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty neo ze sprzedaży, tj. pomniejszone
onależny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą. Przychody ze sprzedaży
produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z
praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy.Koszty Jednostka prowadzi koszty w
układzie porównawczym. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi
związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich.Część stałych pośrednich kosztów produkcji, która nie
odpowiada poziomowi tych kosztów przy normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych, stanowi koszt okresu, w
którym została poniesiona.Na wynik finansowy Jednostki wpływają ponad to:- pozostałe przychody i koszty
operacyjne pośrednio związane z działalnością Jednostki w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych
aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko,
kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn,- przychody finansowe z tytułu dywidend
(udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic
kursowych nad ujemnymi,- koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości
inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. Opodatkowanie Wynik finansowy bru�o korygują:-
bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych, podatek odroczony. Podatek dochodowy
bieżący - Jednostka- podlega pod przepisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych,- nie podlega
zwolnieniu z podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie art. 17 ustawy o podatku dochodowym od osób
prawnych. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z
obowiązującymi przepisami podatkowymi.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy o rachunkowości.Przychody i
koszty Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych
ustalony metodą pośrednią.
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pozostałe
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Nastąpiła zmiana polityki rachunkowości w
zakresie księgowania kosztów produkcji wyrobów własnych. Do końca 2018 były one odnoszone bezpośrednio na
wynik jednostki, od 2019 roku są one odnoszone na zapasy, w trakcietrwania produkcji na produkcję w toku, a po
zakończeniu produkcji na wyroby gotowe. Następstwem zmiany polityki rachunkowości było zaprezentowanie
sprawozdania finansowego za 2018 rok zgodnie z nową polityką, z danymi porównawczymi.Jednostka sporządza
rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia
gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.Wynik finansowy Jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie
osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami
memoriału, współmierności przychodów i kosztów orazostrożnej wyceny.

Bilans

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Aktywa razem 3 388 621,13 4 131 408,92

Aktywa trwałe 38 017,25 29 809,15

Wartości niematerialne i prawne 3 330,0 0

Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,0 0

Wartość firmy 3 330 0

Inne wartości niematerialne i prawne 0 0

Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0 0

Rzeczowe aktywa trwałe 33 928,25 28 442,15

Środki trwałe 33 928,25 28 442,15

grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,0 0

budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

0 0

urządzenia techniczne i maszyny 33 928,25 28 442,15

środki transportu 0 0

inne środki trwałe 0 0

Środki trwałe w budowie 0 0

Zaliczki na środki trwałe w budowie 0 0

Należności długoterminowe 0 0

Od jednostek powiązanych 0 0

Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0 0
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Od pozostałych jednostek 0 0

Inwestycje długoterminowe 0 0

Nieruchomości 0 0

Wartości niematerialne i prawne 0 0

Długoterminowe aktywa finansowe 0 0

w jednostkach powiązanych 0 0

– udziały lub akcje 0 0

– inne papiery wartościowe 0 0

– udzielone pożyczki 0 0

– inne długoterminowe aktywa finansowe 0 0

w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0 0

– udziały lub akcje 0 0

– inne papiery wartościowe 0 0

– udzielone pożyczki 0 0

– inne długoterminowe aktywa finansowe 0 0

w pozostałych jednostkach 0 0

– udziały lub akcje 0 0

– inne papiery wartościowe 0 0

– udzielone pożyczki 0 0

– inne długoterminowe aktywa finansowe 0 0

Inne inwestycje długoterminowe 0 0

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 759 1 367

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 759 1 367

Inne rozliczenia międzyokresowe 0 0

Aktywa obrotowe 3 350 603,88 4 101 599,77

Zapasy 2 695 584,96 1 637 421,71

Materiały 0 0
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Półprodukty i produkty w toku 2 695 584,96 1 565 666,32

Produkty gotowe 0 66 470,39

Towary 0 0

Zaliczki na dostawy i usługi 0 5 285

Należności krótkoterminowe 129 172,87 195 690,55

Należności od jednostek powiązanych 0 0

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0 0

– do 12 miesięcy 0 0

– powyżej 12 miesięcy 0 0

inne 0 0

Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka
posiada zaangażowanie w kapitale

0 0

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0 0

– do 12 miesięcy 0 0

– powyżej 12 miesięcy 0 0

inne 0 0

Należności od pozostałych jednostek 129 172,87 195 690,55

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0 859,25

– do 12 miesięcy 0 859,25

– powyżej 12 miesięcy 0 0

z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych
i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

121 620,93 190 599,96

inne 7 551,94 4 231,34

dochodzone na drodze sądowej 0 0

Inwestycje krótkoterminowe 513 215,20 2 257 918,27

Krótkoterminowe aktywa finansowe 513 215,20 2 257 918,27

w jednostkach powiązanych 381,63 381,63

– udziały lub akcje 0 0
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

– inne papiery wartościowe 0 0

– udzielone pożyczki 381,63 381,63

– inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0 0

w pozostałych jednostkach 0 0

– udziały lub akcje 0 0

– inne papiery wartościowe 0 0

– udzielone pożyczki 0 0

– inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0 0

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 512 833,57 2 257 536,64

– środki pieniężne w kasie i na rachunkach 512 833,57 2 257 536,64

– inne środki pieniężne 0 0

– inne aktywa pieniężne 0 0

Inne inwestycje krótkoterminowe 0 0

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 12 630,85 10 569,24

Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0 0

Udziały (akcje) własne 0 0

Pasywa razem 3 388 621,13 4 131 408,92

Kapitał (fundusz) własny 1 976 533,67 3 520 255,12

Kapitał (fundusz) podstawowy 549 999,90 549 999,90

Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 2 970 255,22 3 580 260,59

– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad
wartością nominalną udziałów (akcji)

1 835 747,20 1 835 747,20

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0 0

– z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0 0

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0 0

– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0 0

– na udziały (akcje) własne 0 0

Zysk (strata) z lat ubiegłych 0 0



strona 9 z 15Biegły rewident: Monika Wołczyńska 
Wygenerowano ze strony h�ps://www.pibr.org.pl, 2022-04-29 19:04, ostatnia aktualizacja czytnika: 14 lutego 2020 r.

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Zysk (strata) ne�o -1 543 721,45 -610 005,37

Odpisy z zysku ne�o w ciągu roku obrotowego (wielkość
ujemna)

0 0

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 1 412 087,46 611 153,80

Rezerwy na zobowiązania 261 202,98 159 909

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 245 817,00 149 409

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 2 885,98 0

– długoterminowa 0 0

– krótkoterminowa 2 885,98 0

Pozostałe rezerwy 12 500 10 500

– długoterminowe 0 0

– krótkoterminowe 12 500 10 500

Zobowiązania długoterminowe 0 0

Wobec jednostek powiązanych 0 0

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0 0

Wobec pozostałych jednostek 0 0

kredyty i pożyczki 0 0

z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0 0

inne zobowiązania finansowe 0 0

zobowiązania wekslowe 0 0

inne 0 0

Zobowiązania krótkoterminowe 247 780,16 147 332,17

Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 50 50

z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0 0

– do 12 miesięcy 0 0

– powyżej 12 miesięcy 0 0

inne 50 50
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

0 0

z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0 0

– do 12 miesięcy 0 0

– powyżej 12 miesięcy 0 0

inne 0 0

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 247 730,16 147 282,17

kredyty i pożyczki 0 0

z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0 0

inne zobowiązania finansowe 0 0

z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 119 518,27 110 637,42

– do 12 miesięcy 119 518,27 110 637,42

– powyżej 12 miesięcy 0 0

zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0 0

zobowiązania wekslowe 0 0

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

47 557,69 5 700

z tytułu wynagrodzeń 53 397,65 3 762,20

inne 27 256,55 27 182,55

Fundusze specjalne 0 0

Rozliczenia międzyokresowe 903 104,32 303 912,63

Ujemna wartość firmy 0 0

Inne rozliczenia międzyokresowe 903 104,32 303 912,63

– długoterminowe 0 7 700,61

– krótkoterminowe 903 104,32 296 212,02

Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przychody ne�o ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 1 421 947,15 534 529,03

– od jednostek powiązanych 0 0

Przychody ne�o ze sprzedaży produktów 75 000 30 000

Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia,
zmniejszenie – wartość ujemna)

1 063 448,26 504 529,03

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 283 498,89 0

Przychody ne�o ze sprzedaży towarów i materiałów 0 0

Koszty działalności operacyjnej 2 887 255,37 1 267 062,11

Amortyzacja 33 767,51 65 885,84

Zużycie materiałów i energii 55 461,42 16 268,06

Usługi obce 1 597 551,86 925 327,71

Podatki i opłaty, w tym: 10 078,80 11 824,52

– podatek akcyzowy 0 0

Wynagrodzenia 1 074 809,83 241 018,84

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 105 708,77 4 755,06

– emerytalne 0 2 250,75

Pozostałe koszty rodzajowe 9 877,18 1 982,08

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0 0

Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B) -1 465 308,22 -732 533,08

Pozostałe przychody operacyjne 312 171,35 107 864,99

Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 2 600 0

Dotacje 286 558,00 58 367,07

Inne przychody operacyjne 23 013,35 49 497,92

Pozostałe koszty operacyjne 291 526,70 23 533,43

Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0 0

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 284 793,89 3 524,53

Inne koszty operacyjne 6 732,81 20 008,90

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E) -1 444 663,57 -648 201,52
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przychody finansowe 0 2 675,33

Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0 0

Od jednostek powiązanych, w tym: 0 0

– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0 0

Od jednostek pozostałych, w tym: 0 0

– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0 0

Odsetki, w tym: 0 2 675,33

– od jednostek powiązanych 0 381,63

Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0 0

– w jednostkach powiązanych 0 0

Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0

Inne 0 0

Koszty finansowe 2 041,88 622,18

Odsetki, w tym: 0 59,38

– dla jednostek powiązanych 0 0

Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0 0

– w jednostkach powiązanych 0 0

Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0

Inne 2 041,88 562,80

Zysk (strata) bru�o (F+G–H) -1 446 705,45 -646 148,37

Podatek dochodowy 97 016 -36 143

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0 0

Zysk (strata) ne�o (I–J–K) -1 543 721,45 -610 005,37

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 3 520 255,12 1 704 465,49



strona 13 z 15Biegły rewident: Monika Wołczyńska 
Wygenerowano ze strony h�ps://www.pibr.org.pl, 2022-04-29 19:04, ostatnia aktualizacja czytnika: 14 lutego 2020 r.

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 3 520 255,12 1 704 465,49

Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 549 999,90 500 000

Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0 49 999,90

zwiększenie (z tytułu) 0 49 999,90

– wydania udziałów (emisji akcji) 0 49 999,90

Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 549 999,90 549 999,90

Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 3 580 260,59 1 952 357,91

Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego -610 005,37 1 627 902,68

zwiększenie (z tytułu) 0 2 449 995,1

– emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0 2 449 995,1

zmniejszenie (z tytułu) 610 005,37 822 092,42

– pokrycia straty 610 005,37 747 892,42

kosztów emisji akcji 0 74 200

Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 2 970 255,22 3 580 260,59

Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu 0 0

Strata z lat ubiegłych na początek okresu 0 -83 396,52

Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0 -83 396,52

zmniejszenie (z tytułu) 0 83 396,52

pokrycie straty z kapitału zapasowego 0 83 396,52

Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 0 0,00

Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu 0 0,00

Wynik ne�o -1 543 721,45 -610 005,37

strata ne�o 1 543 721,45 610 005,37

Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 1 976 533,67 3 520 255,12

Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału
zysku (pokrycia straty)

1 976 533,67 3 520 255,12

Rachunek przepływów pieniężnych
Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej   

Zysk (strata) ne�o -1 543 721,45 -610 005,37

Korekty razem -158 398,01 -111 705,52

Amortyzacja 33 767,51 65 885,84

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0 -381,63

Zmiana stanu rezerw 101 293,98 -24 746

Zmiana stanu zapasów -1 058 163,25 -509 814,03

Zmiana stanu należności 66 517,68 2 035,74

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek
i kredytów

100 447,99 70 797,96

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 597 738,08 284 516,60

Przepływy pieniężne ne�o z działalności operacyjnej (I±II) -1 702 119,46 -721 710,89

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej   

Wpływy 0 331 454,19

Z aktywów finansowych, w tym: 0 331 454,19

w pozostałych jednostkach 0 331 454,19

– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0 331 454,19

Wydatki 42 583,61 12 379,89

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywów trwałych

42 583,61 12 379,89

Na aktywa finansowe, w tym: 0 0

w pozostałych jednostkach 0 0

Przepływy pieniężne ne�o z działalności inwestycyjnej (I–II) -42 583,61 319 074,30

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej   

Wpływy 0 2 499 995

Wpływy ne�o z wydania udziałów (emisji akcji) i innych
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

0 2 499 995

Wydatki 0 74 209,97

Spłaty kredytów i pożyczek 0 9,97
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Inne wydatki finansowe 0 74 200

Przepływy pieniężne ne�o z działalności finansowej (I–II) 0 2 425 785,03

Przepływy pieniężne ne�o razem (A.III±B.III±C.III) -1 744 703,07 2 023 148,44

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 0 0

Środki pieniężne na początek okresu 2 257 536,64 234 388,20

Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym: 512 833,57 2 257 536,64

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis
noty

Załączony plik
noty.pdf

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem,
stratą) bru�o. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.

Rok bieżący

A. Zysk (strata) bru�o za dany rok -1 446 705,45

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla
celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

295 954,40

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym: 0

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach
rachunkowych lat ubiegłych w tym:

0

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy
zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w
tym:

284 793,89

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym: 472 570,59

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach
lat ubiegłych, w tym:

0

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 0

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: -1 771 853,40

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -2 757 148,77

K. Podatek dochodowy 0



Grunty(w tym prawo 
wieczystego 

użytkowania  gruntu)

Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej

Maszyny i 
urządzenia 
techniczne Środki 

transportu
Inne środki 
trwałe Razem

   195 578,20 zł    10 772,36 zł    206 350,56 zł 
     15 972,36 zł                 -   zł      15 972,36 zł 
                  -   zł                   -   zł                  -   zł 

                              -   zł                        -   zł    211 550,56 zł    10 772,36 zł                  -   zł    222 322,92 zł 

stan na początek roku obrotowego 167 136,05 zł    10 772,36 zł    177 908,41 zł 
zwiększenia-amortyzacja      10 486,26 zł                 -   zł      10 486,26 zł 
zmniejszenia -  zł                   -   zł                  -   zł 
stan na koniec roku obrotowego                               -   zł                        -   zł    177 622,31 zł    10 772,36 zł                  -   zł    188 394,67 zł 

stan na początek roku obrotowego 
zwiększenia
zmniejszenia
stan na koniec roku obrotowego

stan na początek roku obrotowego                               -   zł                        -   zł      28 442,15 zł                 -   zł                  -   zł      28 442,15 zł 
stan na koniec roku obrotowego                               -   zł                        -   zł      33 928,25 zł                 -   zł                  -   zł      33 928,25 zł 

Koszty zakończonych 
prac rozwojowych

Wartość firmy

Inne wartości 
niematerialne i 

prawne

Zaliczki na 
wartości

niematerialn e 
i prawne

Razem

stan na początek roku 
 

   239 765,66 zł    239 765,66 zł 
zwiększenia       19 980,00 zł      19 980,00 zł 
zmniejszenia                     -   zł                  -   zł 
stan na koniec roku                               -   zł                        -   zł    259 745,66 zł                 -   zł    259 745,66 zł 

stan na początek roku 
 

   239 765,66 zł    239 765,66 zł 
zwiększenia - zakup       16 650,00 zł      16 650,00 zł 
zmniejszenia                     -   zł                  -   zł 
stan na koniec roku obrotowego                               -   zł                        -   zł    256 415,66 zł                 -   zł    256 415,66 zł 

stan na początek roku obrotowego                               -   zł                        -   zł                  -   zł                 -   zł                  -   zł 
stan na koniec roku obrotowego                               -   zł                        -   zł        3 330,00 zł                 -   zł        3 330,00 zł 

Rodzaj należności Stan na początek roku 
obrotowego

Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie Stan na koniec 
roku obrotowego

Należności z tytułu 
dostaw i usług 174 095,60 0,00 0,00 9 396,30 164 699,30
Należności inne

19 829,26 0,00 0,00 0,00 19 829,26
Razem

193 924,86 0,00 0,00 9 396,30 184 528,56

SERIA C 1 202 000,00
SERIA D 1 000 000,00
SERIA E 499 999,00

- nie dotyczy

Wartość
159 909,00

10. PROPOZYCJE PODZIAŁU ZYSKU ZA ROK OBROTOWY
Strata zostanie pokryta z kapitału zapasowego.                                                                                                            

11.   DANE   O   STANIE   REZERW   WEDŁUG   CELU   ICH   UTWORZENIA   NA   POCZĄTEK   ROKU   OBROTOWEGO,   ZWIĘKSZENIACH,
WYKORZYSTANIU, ROZWIĄZANIU I STANIE KOŃCOWYM:

Tytuł
Stan na początek okresu, w tym:

9. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH
- Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym

8a. Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług.

Wartość nominalna akcji 0,10 ZŁ 

Liczba akcji wszystkich emisji, w tym: 5 499 999,00
SERIA A 1 399 000,00
SERIA B 1 399 000,00

7. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI:

8. DANE O STRUKTURZE WŁASNOŚCI KAPITAŁU PODSTAWOWEGO
Wysokość kapitału zakładowego 549 999,90

I. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, 
zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian 
dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

1. ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Tytuł

Wartość brutto
stan na początek roku obrotowego 

Umorzenie

Netto

1. a. ZESTAWIENIE WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH

Tytuł

Wartość brutto

Netto

zwiększenia - zakup
zmniejszenia
stan na koniec roku obrotowego

Umorzenie

Odpisy aktualizujące

1. b. ZESTAWIENIE INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH
- NIE DOTYCZY

2. w roku 2021 SPÓŁKA NIE DOKONAŁA ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH

2. a. w roku 2021 SPÓŁKA NIE DOKONAŁA ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH

3. KWOTA  KOSZTÓW ZAKOŃCZONYCH PRAC ROZWOJOWYCH ORAZ KWOTA WARTOŚCI FIRMY, A TAKŻE WYJAŚNIENIE OKRESU ICH ODPISYWANIA, OKREŚLONEGO ODPOWIEDNIO W ART. 33 UST. 3 
ORAZ ART. 44B UST. 10 
– NIE DOTYCZY

4. SPÓŁKA NIE POSIADA GRUNTÓW W UŻYTKOWANIU WIECZYSTYM

5. WARTOŚĆ NIEAMORTYZOWANYCH LUB NIEUMARZANYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ ŚRODKÓW TRWAŁYCH, UŻYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW NAJMU, DZIERŻAWY I INNYCH UMÓW, W TYM Z TYTUŁU 
UMÓW LEASINGU 
– BRAK

6. LICZBA ORAZ WARTOŚĆ POSIADANYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB PRAW, W TYM ŚWIADECTW UDZIAŁOWYCH, ZAMIENNYCH DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, WARRANTÓW I 
OPCJI, ZE WSKAZANIEM PRAW, JAKIE PRZYZNAJĄ: 
- BRAK



10 500,00
149 409,00
159 909,00
261 202,98
245 817,00
12 500,00
2 885,98

261 202,98

Kasa                                               2,35 zł 
Bieżacy rachunek                                   411 203,34 zł 

Inne rachunki bankowe                                   101 627,88 zł 
Dotacje                                                   -   zł 

Rachunek VAT                                                   -   zł 
Suma                                   512 833,57 zł 

Kraj Eksport Razem
75 000,00 0,00 75 000,00

0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 75 000,00

-1 446 705,45

752-5-2 dodatnie różnice kursowe niepodatkowe 9 396,40
762-2 Dotacje 286 558,00

Razem NPP 295 954,40

Zysk/strata brutto

Przychody niepodatkowe

3. WYSOKOŚĆ I WYJAŚNIENIE PRZYCZYN ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH ŚRODKI TRWAŁE
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                              

4. WYSOKOŚĆ ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW
– Wysokości odpisów wynosi 283 498,89 zł. Składają się na nie odpisy projektów Playerless w kwocie 108 188,45 zł, Thief Sim w kwocie 18 500,00, TFF w kwocie 49 923,29,  Crimson Rain w kwocie 40 416,76 oraz Deadliest 
Catch w kwocie 66 470,39 zł.                                                                                                                                     
5. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDYWANEJ DO ZANIECHANIA W NASTĘPNYM ROKU
– NIE DOTYCZY     

6. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto
- Przychody niepodatkowe stanowią wartość 295 954,40, na którą składają się otrzymane dotacje w kwocie 286 558,00 zł oraz dodatnie różnice kursowe niepodatkowe w kwocie 9 396,40 zł.         
- Koszty uzyskania przychodu roku bieżącego niestanowiące kosztu bilansowego roku bieżącego w wysokości 1 771 853,40 zł, które związane są z produkcją gry komputerowej Model Builder. Koszty zwiększają wartość 
zapasów.      
- Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodu roku bieżącego (przejściowe różnice) stanowią kwotę 472 570,59 zł. Na wskazaną wartość składa się wynagrodzenie zleceniobiorcy w wysokości 7 846,80 zł, wartość 
niezapłaconych składek ZUS na dzień bilansowy w wysokości 3 085,21 zł, amortyzacja sprzętu informatycznego w kwocie 1835,15 zł, artykuły spożywcze w kwocie 358,94 zł, koszty usług organizacji wydarzeń w kwocie 463,30, 
koszty agencji IR/PR w kwocie 3690,00 zł, koszty usług telekomunikacyjnych w wysokości 567,58 zł, koszty sprzedaży produkcji gry 424 906,24 zł, ujemne różnice kursowe 9 438,14 zł, rezerwy oraz inne koszty operacyjne 20 
379,23.
-Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów, jako trwałe różnice składają się z utworzonych odpisów w wysokości 284 793,89 zł. Gdzie odpis został utworzony na produkcję w toku w kwocie 283 498,89 zł, spisanie 
brakującej polisy od PZU w kwocie 1 295,00 zł                                       

W/w operacje zostały przedstawione w poniższej tabeli:

II.
1. STRUKTURA PRZYCHODÓW NETTO ZE SPRZEDAŻY

Pozycja
Przychody ze sprzedaży produktów

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów

2. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:
a) amortyzacji,
b) zużycia materiałów i energii,
c) usług obcych,
d) podatków i opłat,
e) wynagrodzeń,
f) ubezpieczeń i innych świadczeń, w tym emerytalnych,
g) pozostałych kosztach rodzajowych

– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                            

14. CZYNNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE KOSZTÓW
Na dzień 31.12.2020 r. na czynne rozliczenia międzyokresowe składa się: 
* rozliczenia międzyokresowe długoterminowe (aktywa z tyt. odroczonego podatku) 1 367,00 zł  oraz 
* krótkoterminowe czynne w wysokości 10 569,24 zł. w tym: kaucja za lokal w wysokości 2 500,00 zł, VAT przyszłych okresów na kwotę 5 182,01 zł oraz inne 2 887,23 zł.

Na dzień 31.12.2021 r. występują: 
* rozliczenia międzyokresowe długoterminowe (aktywa z tyt. odroczonego podatku) 759,00 zł  oraz 
* krótkoterminowe czynne w wysokości 12 630,85 składają sie polisy na rzecz ubezpieczenia samochodu, oc firmy oraz opłaty za licencję

14.a. BIERNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE KOSZTÓW

Na dzień 31.12.2020 r. występują rozliczenia międzyokresowe w wysokości 303 912,63 zł, na które składa się: dotacja ze środków unijnych w kwocie 282 642,02 zł, wartość podatku VAT wyksięgowanego od niezapłaconych 
faktur w wysokosci 13 570,00 zł, oraz faktury na przełomie roku w wysokości 7 700,61 zł.

Na dzień 31.12.2021 r. występują rozliczenia międzyokresowe w wysokości 903 104,32 zł, na które składa się:  wartość podatku VAT wyksięgowanego od niezapłaconych faktur w wysokosci 13 570,00 zł, oraz przyjęte zaliczki 
od wydawcy na poczet przyszłej sprzedaży gry. 

15. W PRZYPADKU GDY SKŁADNIK AKTYWÓW LUB PASYWÓW JEST WYKAZYWANY W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU, JEGO POWIĄZANIE MIĘDZY TYMI POZYCJAMI; DOTYCZY TO W 
SZCZEGÓLNOŚCI PODZIAŁU NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ NA CZĘŚĆ DŁUGOTERMINOWĄ I KRÓTKOTERMINOWĄ
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                

16. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ GWARANCYJNE I PORĘCZENIA TAKŻE WEKSLOWE:
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                             

17. W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej:
a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                

b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym - wartość godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów 
finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                  

c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                

18. ŚRODKI PIENIĘŻNE ZGROMADZONE NA RACHUNKU VAT, O KTÓRYM MOWA W: A) ART. 62A UST. 1 USTAWY Z DNIA 29 SIERPNIA 1997 R. - PRAWO BANKOWE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 2187, 2243 I 2354), B) 
ART. 3B UST. 1 USTAWY Z DNIA 5 LISTOPADA 2009 R. O SPÓŁDZIELCZYCH KASACH OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWYCH (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 2386 I 2243).                                                

13. WYKAZ GRUP ZOBOWIĄZAŃ ZABEZPIECZENIOWYCH NA MAJĄTKU JEDNOSTKI (ZE WSKAZANIEM JEGO RODZAJU):
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                 

Rezerwa – zmniejszenia 
Rezerwa - zwiększenia - zawiązanie, w tym:
Rezerwa z tyt. Odroczonego podatku
rezerwa na badanie

Stan na koniec okresu

12. PODZIAŁ ZOBOWIĄZAŃ DŁUGOTERMINOWYCH WEDŁUG POZYCJI BILANSU O POZOSTAŁYM OD DNIA
BILANSOWEGO, PRZEWIDYWANYM UMOWĄ, OKRESIE SPŁATY: 
– NIE DOTYCZY

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku

rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 

rezerwa na badanie



Razem PB PP 0,00

401-1-2-8 Amortyzacja Koszty informatyczne zakup sprzętuNKUP 1 835,15
402-9 Artykuły spożywcze utrzymanie biura NKUP 358,94
403-15-4-9 Koszty usług organizacji wydarzeń NKUP 463,30
403-17-99 Usługa obsługi agencji koszty IR/PR NKUP 3 690,00
403-24-99 Usł. telekomunikacyjne Usługi Obce NKUP 567,58
405-2-1-4 UOZ Pracowników administracyjnych NKUP 7 846,80
406-3 Zus ogólny NKUP 3 085,21
703 koszty sprzedaży produkcji 424 906,24
751-4-5-2 ujemne różnice kursowe NKUP 9 438,14
761-3-2 inne koszty operacyjne NKUP (rezerwy i inne) 18 379,23
761-4 k.operacyjne utworzenie/rozwiązanie rezerwy NKUP 2 000,00

odpis produkcji w toku 283 498,89
spisanie należności wobec PZU 1 295,00

Razem NKUP 757 364,48

Razem PB KP 0,00

koszty związane z produkcją gier bilansowo zwiększają wartość zapasów 2 058 411,40
koszt związane z produkcją gier finansowane dotacją 286 558,00
Razem podstawa opodatkowania -2 757 148,77

2,35
512 831,22

512 833,57

II. Zmiana stanu należności
195 690,55
129 172,87

66 517,68

147 332,17
247 780,16
100 447,99

1 367,00

759,00

Rozliczenia międzyokresowe czynne krótokterminowe stan na 31.12.2020
10 569,24

Rozliczenia międzyokresowe czynne krótokterminowe stan na 31.12.2021
12 630,85

Rozliczenie międzyokresowe bierne stan na 31.12.2020
303 912,63 `

Rozliczenie międzyokresowe bierne stan na 31.12.2021
903 104,32

597 738,08

Koszty podatkowe pozabilansowe

Przychody podatkowe pozabilansowe

Koszty niestanowiące kosztu uzyskania przychodu

9. PONIESIONE W OSTATNIM ROKU I PLANOWANE NA NASTĘPNY ROK NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA
TRWAŁE: 

8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                      

7. KOSZTY WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE, ŚRODKÓW TRWAŁYCH NA WŁASNE POTRZEBY:
– NIE DOTYCZY  

Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe stan na 31.12.2020

Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe stan na 31.12.2021

ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH 
WYKAZANA W RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

V. Wpływy z tytułu zbycia niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych
środki trwałe
RAZEM

ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI WYKAZANA W RACHUNKU
PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

III. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek
Stan zobowiązań na 31.12.2020
stan zobowiązań na 31.12.2021
ZMIANA STANU ZOBOWIĄZAŃ WYKAZANA W RACHUNKU
PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

IV. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych

-środki pieniężne w kasie
-środki pieniężne na rachunkach bankowych
RAZEM
Stan środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływu
pieniężnych wynosi

Stan należności na 31.12.2020
Stan należności na 31.12.2021

10. INFORMACJA O PRZYCHODACH LUB KOSZTACH O NADZWYCZAJNEJ WARTOŚCI LUB KTÓRE WYSTĄPIŁY INCYDENTALNIE
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                    
11. INFORMACJE O KOSZTACH ZWIĄZANYCH Z PRACAMI BADAWCZYMI I PRACAMI ROZWOJOWYMI, KTÓRE NIE ZOSTAŁY
ZAKWALIFIKOWANE ZGODNIE Z ART. 33 UST. 2 DO WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH
– NIE DOTYCZY     

III.
1. DLA POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, WYRAŻONYCH W WALUTACH OBCYCH 
- KURSY PRZYJĘTE DO ICH WYCENY Z DNIA 31.12.2021 W WYSOKOŚCI 4,5994 zł DLA WALUTY EURO ZGODNIE Z TABELĄ NUMER 254/A/NBP/2021

IV.
1. INFORMACJA I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
I. Struktura środków pieniężnych przyjęta do rachunku przepływów pieniężnych

Struktura środków pieniężnych wykazana w bilansie na dzień:
512833,57

  12. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19   lipca 2019 r. o 
przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.
  - nie dotyczy

inwentarz żywy, 0,00
środki trwałe w budowie, inwestycje w
nieruchomości i prawa.

0,00

wartości niematerialne i prawne 19 980,00 0,00

maszyny, urządzenia, środki transportu i inne
rzeczy, 15 972,36 0,00

ulepszenia w obcych środkach trwałych, 0,00

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe Poniesione w ostatnim roku nakłady na 
niefinansowe Aktywa trwałe

Planowane nakłady na 
niefinansowe aktywa trwałe

nieruchomości – w tym grunty, prawo
            

0,00



-1 702 119,46

-42 583,61

0,00

-1 744 703,07
2 257 536,64

512 833,57

Wpływ Pandemii 
Pandemia jako zdarzenie gospodarcze wpływające na wszystkie rynki, również miało odzwierciedlenie na sytuację spółki. Aktualnie według wszelkich statystyk wynika, że przez pandemie ludzie chętniej grają w gry. Zwiększyła 
się grupa docelowa zainteresowanych klientów. Dlatego spółka przewiduje, że jej produkt trafił do większej grupy odbiorców. 
Wpływ wojny Rosji z Ukrainą 
Inwazja rosyjska na Ukrainę ma negatywny wpływ na światową sytuację gospodarczą i polityczną na dużą skalę. Wynika to między innymi z faktu masowej migracji uchodźców z terytorium Ukrainy do Polski, zniszczeń 
obejmujących Ukrainę, jej infrastrukturę oraz gospodarkę, zagrożenia rozszerzenia wojny na kolejne państwa, faktu, że wojna toczy się w bezpośrednim sąsiedztwie Polski, a także z uwagi na to, że wprowadzenie sankcji w 
stosunku do Rosji, może mieć negatywny wpływ na jej gospodarkę, a także gospodarki innych krajów, które we wcześniejszym okresie prowadziły jakiekolwiek stosunki handlowe z Rosją (np. dotychczas ograniczenie podaży 
ropy naftowej spowodowało znaczny wzrost cen paliw). 
Rosyjska inwazja ma także bezpośrednie przełożenie na działalność Spółki. Przede wszystkim Spółka nie czerpie obecnie przychodów ze sprzedaży swoich gier na rynku rosyjskim, który stanowił pod względem wielkości, jej 
trzeci rynek zbytu. Ponadto negatywny wpływ wojny w Ukrainie widoczny jest w zakresie ponoszonych przez Spółkę kosztów działalności, w związku z dodatkowym nasileniem ogólnego wzrostu cen, zarówno produktów, jak i 
usług. Rosnące ceny przełożyły się na spadek realnych zarobków, a tym samym pobudziły presję płacową u pracowników i współpracowników Spółki, którzy zgłosili w tej sytuacji zapotrzebowanie na podwyżki swoich uposażeń.
Wobec powyższego Spółka stwierdza, iż wojna w Ukrainie ma negatywny wpływ na aspekty działalności Moonlit, w tym na wysokość przychodów ze sprzedaży, jak też na perspektywy rozwoju i dalsze wyniki finansowe. W 
wypadku eskalacji konfliktu lub jego niedającą się przewidzieć długotrwałość, zagrożenia mogą się zwiększyć, włączając w to odwrót konsumentów od dokonywania zakupów związanych z rozrywką, w tym gier komputerowych, 
na rzecz konsumpcji dóbr pierwszej potrzeby. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania, dokonanie precyzyjnej oceny wpływu wojny na Ukrainie na działalność Spółki, nie jest jeszcze zdaniem Moonlit możliwa.

9. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki.

Zarząd widzi zagrożenie kontynuacji działalności Moonlit SA w związku z czym podjął kroki naprawcze w celu jej zapewnienia. Poniższe wyjaśnienie Zarządu znajduje się również w sprawozdaniu z działalności.

Ze względu na przedłużający się tzw. recoup gry Model Builder Spółka poszukuje finansowania pomostowego do czasu uzyskania rentowności z tego produktu. W tym celu  dnia 20 kwietnia 2022 r Spółka podpisała z wydawcą 
gry - Spółką GMG Label Ltd. dokument rozpoczynający proces udzielenia Spółce pożyczki w wysokości 120 000 GBP. Pozyskanie dodatkowego finansowania jest potrzebne  do zapewnienia Spółce możliwości bezpiecznego 
funkcjonowania w tym trudnym, przejściowym okresie. W nadchodzących miesiącach Spółka kontynuować będzie proces wysycania podstawową wersją gry rynku, aby następnie, bazując na opiniach graczy, przystąpić do 
sprzedaży płatnych rozszerzeń. Zbliżający się moment zwrotu z inwestycji wydawcy pozwala przyjąć założenie, iż Spółka zacznie notować przychód ze sprzedaży gry Model Builder. Spółka zamierza wykorzystać środki z 
finansowania pomostowego do dalszego rozwoju i wsparcia gry Model Builder oraz tworzenia kolejnych dodatków do gry. Dodatkowo, w czasie trwania finansowania pomostowego Spółka będzie pracować nad prototypem gry 
opartym o prace designowe wykonane dla projektu Dog Trainer. Projekt ten ma być prezentowany wydawcom w lipcu, w celu pozyskania dalszego finansowania produkcji. 

8. KONTYNUACJA DZIAŁALNOŚCI

7. INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓŁEK
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                    

6. INFORMACJE O: A) NAZWIE I SIEDZIBIE JEDNOSTKI SPORZĄDZAJĄCEJ SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA NAJWYŻSZYM SZCZEBLU GRUPY KAPITAŁOWEJ, W KTÓREJ SKŁAD 
WCHODZI SPÓŁKA JAKO JEDNOSTKA ZALEŻNA, ORAZ MIEJSCU, W KTÓRYM SPRAWOZDANIE TO JEST DOSTĘPNE, B) NAZWIE I SIEDZIBIE JEDNOSTKI SPORZĄDZAJĄCEJ SKONSOLIDOWANE 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA NAJNIŻSZYM SZCZEBLU GRUPY KAPITAŁOWEJ, W SKŁAD KTÓREJ WCHODZI SPÓŁKA JAKO JEDNOSTKA ZALEŻNA, ORAZ MIEJSCU, W KTÓRYM SPRAWOZDANIE TO 
JEST DOSTĘPNE
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                     

4. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ
Spółka jest jednostką stowarzyszoną PlayWayS.A. z siedzibą w Warszawie. Wedłu stanu na dzień 31.12.2021roku  PlayWay S.A. posiada 1.202.000 akcji Emitenta, co stanowi 21,85% w głosach na WZA Emitenta.

2.INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI;
– NIE DOTYCZY     

3. WYKAZ SPÓŁEK (NAZWA, SIEDZIBA), W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE LUB 20% W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW W ORGANIE STANOWIĄCYM SPÓŁKI; WYKAZ TEN 
POWINIEN ZAWIERAĆ TAKŻE INFORMACJE O PROCENCIE POSIADANEGO ZAANGAŻOWANIA W KAPITALE ORAZ O KWOCIE KAPITAŁU WŁASNEGO I ZYSKU LUB STRACIE NETTO TYCH SPÓŁEK ZA 
OSTATNI ROK OBROTOWY
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                     

6. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH, WYPŁACONYM LUB NALEŻNYM ZA ROK OBROTOWY
Wynagrodzenie biegłego rewidenta należne za badanie sprawozdania finansowania jednostki za rok obrotowy wynosi 12 500,00 netto.                

VI.
1. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                   

2. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM
Po dniu bilansowym w jednostce nie wystąpiły zdarzenia, które miałyby istotny wpływ na niniejsze sprawozdanie.  

3. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
– NIE DOTYCZY        

4. INFORMACJE LICZBOWE ZAPEWNIAJĄCE PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK POPRZEDZAJĄCY ZE SPRAWOZDANIEM ZA ROK OBROTOWY
– NIE DOTYCZY     

VII.
1.  INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI, W TYM:
a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
b) procentowym udziale,
c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia;

– NIE DOTYCZY     

V.
1. INFORMACJE O CHARAKTERZE I CELU GOSPODARCZYM ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ UMÓW NIEUWZGLĘDNIONYCH W BILANSIE W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM DO OCENY ICH WPŁYWU NA 
SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ, FINANSOWĄ I WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                    

2.  INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH (WRAZ Z ICH KWOTAMI) ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI, PRZEZ KTÓRE ROZUMIE 
SIĘ JEDNOSTKI POWIĄZANE
– NIE DOTYCZY                                                                                                                                                                                    

3. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU W ROKU OBROTOWYM
Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym wynosiło: 4 etaty                   

4. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH, 
NADZORUJĄCYCH ALBO ADMINISTRUJĄCYCH SPÓŁEK HANDLOWYCH (DLA KAŻDEJ GRUPY OSOBNO) ZA ROK OBROTOWY
Wypłacone wynagrodzenie zarządu w roku obrotowym wyniosło 236 563,20 zł . Wynagrodzenia Rady Nadzorczej w 2021 roku wyniosły 0,00 zł.                       

5. INFORMACJE O POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH, NADZORUJĄCYCH ALBO 
ADMINISTRUJĄCYCH SPÓŁEK HANDLOWYCH (DLA KAŻDEJ GRUPY OSOBNO), ZE WSKAZANIEM WARUNKÓW OPROCENTOWANIA I TERMINÓW SPŁATY
– NIE DOTYCZY     

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
OPERACYJNEJ
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
INWESTYCYJNEJ
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
FINANSOWEJ
ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NETTO
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK ROKU OBROTOWEGO
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC ROKU


